домовились зменшити обсяг закупівлі за Договором
на суму 52 000,00 грн та у зв’язку із зменшенням
обсягів закупівлі викласти пункт 3.1. Договору в
наступній редакції:
« 3.2. Загальна ціна Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 187 748,00 грн. (Сто вісімдесят сім тисяч
сімсот сорок вісім грн 00 коп), без ПДВ».
Сторони домовились Додаток №1 «Специфікація» до
Договору викласти в новій редакції.